ENGUIX, S.L.              AVDA. ESPIOCA, 122   46460 SILLA (VALENCIA) SPAIN
Sistem pentru lucru in terenuri cu apa, cu noroi sau uscate
Baie de ulei intarita
Transmisie laterala prin angrenaj intarit special
Cu baie laterala de ulei si sasiu intarit
2 Prize de putere necesare 540 si 1,000 r.p.m.
Include transmisie intarita si  ambreiaj de securitate
4 cutite pe disc si sistem de prindere la tractor
Tabla montata in spatele utilajului pentru nivelarea solului
Rotatii si caracteristici adaptate pentru fiecare tractor
Pentru tractoare cu priza de putere la inaltime de 70 cm
Cu cutie de viteze pentru înălţimea prizei de putere maxim 85 cm. Şi putere maximă 180 C.V.
Invelis intarit pentru obtiunea de sistem hidraulic de brazda sau tavalug
Baie laterala de ulei si sasiu intarit Lucru cu apá sau uscat Vedere frontala optional patine profunzime
Nº DE LATIME DE LATIME PUTERE GREUTATE
MODEL CUTITE TAIERE TOTALA MAXIMA ( KG )
SRF-32 32 2,173 2,301 90 a 150 970
SRF-36 36 2,436 2,564 100 a 150 1.010
SRF-40 40 2,699 2,827 110 a 150 1.050
SRF-44 44 2,962 3,092 120 a 150 1.110
OPTIUNILE RECOMANDATE PENTRU ACEST POST
01062
ROD "T"
OPTIUNI SRF:

Sistem pentru lucru in terenuri cu apa, cu noroi sau uscate
Baie de ulei intarita
Transmisie laterala prin angrenaj intarit special
Cu baie laterala de ulei si sasiu intarit
2 Prize de putere necesare 540 si 1,000 r.p.m.
Include transmisie intarita si  ambreiaj de securitate
4 cutite pe disc si sistem de prindere la tractor
Tabla montata in spatele utilajului pentru nivelarea solului
Rotatii si caracteristici adaptate pentru fiecare tractor
Pentru tractoare cu priza de putere la inaltime de 85 cm
Cu cutie de viteze pentru înălţimea prizei de putere maxim 85 cm. Şi putere maximă 210 C.V.
Invelis intarit pentru obtiunea de sistem hidraulic de brazda sau tavalug
Aripi mobile hidraulice laterale Lucru cu apá sau uscat
Nº DE LATIME DE LATIME PUTERE GREUTATE
MODEL CUTITE TAIERE TOTALA MAXIMA ( KG )
R1-F-36 36 2,436 2,564 120 a 180 1.080
R1-F-40 40 2,699 2,827 130 a 180 1.120
R1-F-44 44 2,962 3,092 140 a 180 1.180
RI-F-48 48 3,225 3,353 150 a 180 1.335
R1-F-52 52 3,488 3,616 160 a 180 1.425
OPTIUNILE RECOMANDATE PENTRU ACEST POST
01062
ROD "T"
OPTIUNI R1-F:

Priza de putere necesare 540 si 1,000 r.p.m.
Protectie metalica si gratii in partea din spate pentru ingroparea pietrelor
Include transmisie intarita si  ambreiaj de securitate
6 cutite pe disc si sistem de prindere la tractor
Tabla montata in spatele utilajului pentru nivelarea solului
Rotatii si caracteristici adaptate pentru fiecare tractor
Pentru tractoare cu priza de putere la inaltime de 70 cm
Invelis intarit pentru optiunea de sistem hidraulic de brazda sau tavalug
Baie de ulei intarita
Optional masiná de brazde hidraulicá Greble in spate Tablá curbatá aripá mobile optional
Cu fix baruri furrower
de top
Îngropare pietre Sistem de ungere automat
Nº DE LATIME DE LATIME PUTERE GREUTATE
MODEL CUTITE TAIERE TOTALA MAXIMA ( KG )
SGI-45 45 2,049 2,177 100 a 160 1.020
SGI-48 48 2,173 2,301 110 a 160 1.040
SGI-51 51 2,312 2,440 115 a 160 1.060
SGI-54 54 2,436 2,564 120 a 160 1.080
SGI-57 57 2,575 2,703 130 a 160 1.100
SGI-60 60 2,699 2,827 140 a 160 1.120
OPTIUNI SGI:
COD
01000
01010

Tabla montata in spatele utilajului pentru nivelarea solului
Rotatii si caracteristici adaptate pentru fiecare tractor
Pentru teren uscat sau umed
Cu baie laterala de ulei si sasiu intarit
2 Prize de putere necesare 540 si 1,000 r.p.m.
Protectie in partea din fata si gratii in partea din spate demontabile pentru a schimba sensul de mers.
Doua prize de putere pentru a lucra optim in ambele sensuri.
Baie de ulei intarita
Grup cu 2 auxuri petru
lucrul in ambele sensuri
Cutite cu táis dublu
Sistem de ungere automat
Îngropare pietre Protectie in fatá demontabilá
Nº DE LATIME DE LATIME PUTERE GREUTATE
MODEL CUTITE TAIERE TOTALA MAXIMA ( KG )
SG2-45 45 2,049 2,177 100 a 210 1.095
SG2-48 48 2,173 2,301 110 a 210 1.115
SG2-51 51 2,312 2,440 115 a 210 1.135
SG2-54 54 2,436 2,564 120 a 210 1.155
SG2-57 57 2,575 2,703 130 a 210 1.175
SG2-60 60 2,699 2,827 140 a 210 1.195
SG2-63 63 2,838 2,963 150 a 210 1.225
SG2-66 66 2,962 3,092 160 a 210 1.240
OPTIUNI SG2:
COD
01000
01010

2 brazde hidraulice pentru 2 randuri independente
Sistem pentru pus plastic si fixarea lui in ambele parti.
Sistem pentru pus furtunul de irigare sistem ¨prin picurare¨
Tablá interioará de protectie al masinii
Sasiu si turela intarite pentru optiunea sistem facut brazda sau cu tavalug.
Vedere lateralá Sistemul pentru plastic Vedede din spate al sistemului Vedere generalá din spate
Nº DE LATIME DE LATIME PUTERE GREUTATE
MODEL CUTITE TAIERE TOTALA MAXIMA ( KG )
FR-45 45 2,049 2,177 100 a 150 1.600
FR-48 48 2,173 2,301 110 a 150 1.700
Pentru tractoare standard cu inaltimea maxima a prizei de putere  la 70 cm.
Característici STANDAR a rindurilor, inalte 32 cm., / baza 62 cm./ partea superioara a rindului 50 cm.
Spatiu intre rinduri 42 cm. / din centrul in centrul rindurilor, mínim 109 cm. maxim 130 cm.
Nº DE LATIME DE LATIME PUTERE GREUTATE
MODEL CUTITE TAIERE TOTALA MAXIMA ( KG )
FRC-45 45 2,049 2,177 100 a 210 1.675
FRC-48 48 2,173 2,301 110 a 210 1.775
FRC-51 51 2,312 2,440 120 a 210 1.875
FRC-54 54 2,436 2,564 130 a 210 1.975
Pentru tractoare standard cu inatimea maxima a prizei de putere la 85 cm.
Característici STANDARD a rindurilor, inaltime 32 cm., / baza 62 cm./ partea superioara a rindului 50 cm.
Spatiu mínim intre rinduri 42 cm. / din centrul in centrul rindurilor, mínim 109 cm. maxim 150 cm.
OPTIUNI FR, FRC: